

BAŞVURU FORMU

ADAY BİLGİLERİ			
ADI SOYADI		BELGE TESLİMİ	ÖNER'DEN ELDEN <input type="checkbox"/>
TC NO/PASAPORT NO			EV ADRESİNE <input type="checkbox"/> ücret alıcıya aittir
DOĞUM YERİ			İŞ ADRESİNE <input type="checkbox"/>
DOĞUM TARİHİ		18 YAŞ ÜSTÜ BAŞVURULAR KABUL EDİLECEKTİR.	
UYRUK		CİNSİYET	
MAİL ADRESİ		<input type="checkbox"/> KADIN	<input type="checkbox"/> ERKEK
EV ADRESİ			
CEP NO	05_ _ / _ _ / _ _ / _ _	ALTERNATİF CEP NO *gerekli	05_ _ / _ _ / _ _ / _ _

İŞ BİLGİLERİ		EĞİTİM BİLGİSİ	
ÇALIŞMA DURUMU	<input type="checkbox"/> ÇALIŞIYOR <input type="checkbox"/> ÇALIŞMIYOR	<input type="checkbox"/> OKUR YAZAR	<input type="checkbox"/> LİSE <input type="checkbox"/> DİĞER:
ÇALIŞTIĞI KURUM		<input type="checkbox"/> İLKOKUL	<input type="checkbox"/> MYO
ÇALIŞTIĞI KURUM MAİL (bilgilendirmeler için)		<input type="checkbox"/> ORTAOKUL	<input type="checkbox"/> LİSANS
İşe engel sağlık probleminiz var mı?	<input type="checkbox"/> EVET (.....) <input type="checkbox"/> HAYIR	Başvuru yapan kişi olarak belirli özel ihtiyaçlarınız (örneğin;tercuman,okuma yardımı,tekerlekli sandalye)karşılacaktır.Bu konuda özel bir isteğiniz varsa belirtiniz; (.....)	
Sınavlarda kullanılan ana dil Türkçedir. Sınav esnasında Türkçe dışında farklı bir dil tercihi söz konusu ise lütfen, açıklayınız:			

ADAY HESAP BİLGİLERİ	
Daha önce teşvikten faydalandı mı? Hayır ise aşağıdaki bilgileri doldurunuz.	EVET <input type="checkbox"/> HAYIR <input type="checkbox"/>
Sınav ve Belge ücretinin teşvikten (İşsizlik Sigortası Fonundan) karşılanması desteğinden yararlanmak istiyorum.Aşağıda belirttiğim kişisel bilgilerimin hatalı olması durumunda Sınav ve Belge ücretlerinin İşsizlik Sigortası Fonu desteğinden yararlanmayacağımı kabul ediyorum.	<input type="checkbox"/>
IBAN	TR / / / / / / / / / / / / / /
<input type="checkbox"/> Sınav ve belge masrafları için Tek Nokta Başvurusundan yararlanmak istiyorum (Iban bilgisine gerek yoktur) .	
<input type="checkbox"/> Sınav masrafları için Doğrudan Hibe Programından (AB Hibesinden) yararlanmak istiyorum.	

BAŞVURU TÜRÜ	
<input type="checkbox"/> İLK BAŞVURU	<input type="checkbox"/> KAPSAM GENİŞLETME
<input type="checkbox"/> İKİNCİ BAŞVURU	<input type="checkbox"/> BİRİM TAMAMLAMA
<input type="checkbox"/> ÜÇÜNCÜ BAŞVURU (TEŞVİK DESTEĞİNDEN FAYDALANIYOR İŞE)	<input type="checkbox"/> BELGE YENİLEME (SÜRE UZATMA) (IBAN doldurulmayacak)
Daha önce farklı bir kuruluşta MYK kapsamındaki sınava katılım sağlandı mı? <input type="checkbox"/> EVET <input type="checkbox"/> HAYIR	

BAŞVURU YAPILAN MYK YETERLİLİĞİ			
(*Bu bölüm kapsamımızdaki yeterlilik listesinden bakılarak doldurulacaktır. Yeterlilik listesine ulaşmak için www.onerbelgelendirme.com.tr)			
YETERLİLİK ADI	YETERLİLİK KODU/REV.	BİRİM/SEÇMELİ BİRİM	SINAV TÜRÜ

BELGE SÜRESİ TERCİHİ (MYK)	11UY0010-3 ÇELİK KAYNAKÇISI SEVİYE 3 ve 12UY0053-3 OTOMOTİV SAC VE GÖVDE KAYNAKÇISI SEVİYE 3 için belge geçerlilik süresi tercihinizi yapınız.	<input type="checkbox"/> 2 YIL <input type="checkbox"/> 3 YIL
	11UY0015-4 DİRENÇ KAYNAK AYARCISI için belge geçerlilik süresi tercihinizi yapınız.	<input type="checkbox"/> 3 YIL <input type="checkbox"/> 6 YIL

BAŞVURU YAPILAN TÜRKAK KAYNAKÇI BELGELENDİRME (sadece türkak başvurularında doldurulacaktır.)	TS EN ISO 9606-1	(9.3.a.) ya göre <input type="checkbox"/>	ASME SEC.IX <input type="checkbox"/>
		(9.3.b.) ye göre <input type="checkbox"/>	TS EN ISO 9606-2 <input type="checkbox"/>
		(9.3.c.) ye göre <input type="checkbox"/>	
KAYNAK TİPİ:			

KAYNAKÇI BAŞVURULARINDA BİRLEŞİM DETAYLARI (BELİRTİLMEYEN DURUMUNDA ÖNER TARAFINDAN VERİLECEK pWPS/WPS ÜZERİNDEN SINAV GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR.)			
Birleştirilecek Malzeme	Sınav Yapılacak Malzeme(ler) Türü ve Standartı	Birleştirme Türü	Sınav Malzemesi Boyutları (mm)
<input type="checkbox"/> BORU (T) <input type="checkbox"/> PLAKA (P)		<input type="checkbox"/> ALIN (BW) <input type="checkbox"/> KÖŞE (FW)	
Diğer	<input type="checkbox"/> ALTLIKLI <input type="checkbox"/> ALTIKSIZ <input type="checkbox"/> TEK TARAFLI <input type="checkbox"/> ÇİFT TARAFLI <input type="checkbox"/> TEK PASO <input type="checkbox"/> ÇOKLU PASO		

*NC/CNC TEZGAH İŞÇİSİ 14UY0202-3/00 ve NC/CNC TEZGAH İŞÇİSİ 14UY0202-4/00 için kullanılacak kodlama dilini yazınız (FANUC, CAPS ,SIEMENS, BOSCH, MAZATROL,HEIDENHAIN, MITSUBISHI, vb.)	
--	--

ÖNER BELGELENDİRME BANKA HESAP BİLGİLERİ			
BANKA	YAPI KREDİ BANKASI	ŞUBE KODU	552
ŞUBE	DERİNCE	HESAP NO	45749356
		IBAN NO	TR 44/0006/7010/0000/0045/7493/56

Başvuru sahibi olarak, bu formda vermiş olduğum bilgilerin doğruluğunu ve MYK belge başvurusu yapmam durumunda bilgilendirme formunun (genel ve ulusal yeterlilik performans sınavı) ve belge kullanım sözleşmesinin belge teslimi sırasında tarafımda teslim alındığını/ alınacağını beyan ederim. Başvurudan itibaren belge alıncaya veya belgem yenileninceye kadar sınav ve belgelendirme sürecine dair tahakkuk ettirilecek tüm ücretleri ödeyeceğimi ve ödediğim ücretleri, sınav listesine eklendiğim andan itibaren sınavlardaki başarısızlık sebebi dâhil, her ne sebeple olursa olsun ÖNER PERSONEL BELGELENDİRME MERKEZİ LTD. ŞTİ.den geri talep etmeyeceğimi taahhüt ederim.

İlk başvurumu yaptığım tarihten itibaren 60 gün içerisinde kendi isteğim ile başvurumu geri çekmem halinde yatırmış olduğum sınav ücretinin %30'unun kesileceğini, 60 gün sonrasında ÖNER nedeniyle sınavın açılmaması durumunda başvurumu kendi isteğimle iptal/geri çekmem durumunda ise sınav ücretimin tamamının iade edileceğini kabul ederim. Başvurum ile ilgili tüm dokümanları doğru ve eksiksiz bir şekilde ÖNER PERSONEL BELGELENDİRME MERKEZİ LTD. ŞTİ.'ne ulaştırdığım takdirde başvurumun onaylanacağını, www.onerbelgelendirme.com.tr adresinde yer alan online kayıt bölümünden, TC kimlik no ve ilgili diğer bilgiler ile giriş yaptığımda başvurumun onay durumunu, sınav, sonuç ve belge bilgilerimi buradan takip etmekle yükümlü olduğumu ve ayrıca belge almaya hak kazansam bile ilgili ücretleri ödemediğim takdirde belgemin iptal edileceğini biliyor ve kabul ediyorum. Sınav yeri, tarihi ve saati ile ilgili bilgileri tarafıma gönderilen SMS üzerinden takip edeceğimi ve bildirilen tarih ve saatte sınav yerinde bulunmadığım takdirde sınav hakkımın yanacağını ve hiçbir hak talep edemeyeceğimi, ÖNER tarafından yapılan sınava davet çağrısını 2 kere kabul etmeme hakkım olduğunu fakat 3. davette sınava ekleneceğimi kabul ediyorum.

MYK Ulusal Yeterlilik belgesi alabilmem için minimum zorunlu birimlerden başarılı olmam gerektiğini, sınavlarda kullanılan alet-ekipmanları daha önce kullandığımı ve kullanımla ilgili bilgi sahibi olduğumu, sınav ve İSG kurallarına uyacağımı biliyor ve kabul ediyorum. Gizliliği olan sınav materyallerini yasal zorunluluklar hariç hiçbir şekilde üçüncü şahıslarla paylaşmayacağımı hileli sınav teşebbüsünde bulunmayacağımı, kişisel verilerimin TÜRKAK'a, MYK belgesi ise Mesleki Yeterlilik Kurumu'na ve denetçilere aktarılacağını onayladığımı.

Belgemin/sınavımın şüphe ve/veya mücbir sebeplerden ötürü TÜRKAK, MYK veya ÖNER tarafından iptal edilmesi durumunda tekrar düzenlenecek sınava katılım sağlayacağımı taahhüt ederim. Yazılı, uygulamalı ve sözlü sınavlarda görüntülü ve sesli kayıt alınmasını onayladığımı, ÖNER PERSONEL BELGELENDİRME MERKEZİ LTD. ŞTİ.ne ait www.onerbelgelendirme.com.tr web sitesinde verilen bilgilerin gereklerine uyacağımı, belgelendirme ile ilgili tüm itirazlarımda ÖNER PERSONEL BELGELENDİRME MERKEZİ LTD. ŞTİ. tarafından oluşturulan İtiraz ve Şikayet Komisyonunun nihai karar merci olduğunu, alacağım belgenin mülkiyet haklarının ÖNER PERSONEL BELGELENDİRME MERKEZİ LTD. ŞTİ. e ait olduğunu, gerekli görülmesi halinde ve/veya verdiğim bilgilerin doğru olmadığı takdirde belgemi iptal edebileceklerini, ÖNER PERSONEL BELGELENDİRME MERKEZİ LTD. ŞTİ. den aldığım/alacağım belgemin ÖNER PERSONEL BELGELENDİRME MERKEZİ LTD. ŞTİ. tarafından her ne sebeple olursa olsun askıya alınması veya iptal edilmesi durumunda ÖNER PERSONEL BELGELENDİRME MERKEZİ LTD. ŞTİ.' den maddi veya manevi hiçbir talepte bulunmayacağımı, kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Pandemi durumu söz konusu olması halinde herhangi bir kronik rahatsızlığım var ise, ve /veya sonrasındaki 14 gün içinde virüs teşhisi konması durumunda firmanıza bilgisini vereceğimi ve sınavlarda bu yönde alınan tüm tedbirleri alacağımı beyan ve taahhüt ederim.

Bilgilendirme formlarını elden teslim aldım.

ADI -SOYADI

TARİH / İMZA

***BU BÖLÜM ÖNER PERSONEL BELGELENDİRME MERKEZİ LTD. ŞTİ. TARAFINDAN DOLDURULACAKTIR**

BAŞVURU İÇİN GEREKEN BELGELER		BAŞVURUYU ALAN		DEĞERLENDİRME ve ONAY	
EVRAKLAR		VAR	YOK	VAR	YOK
• Tüm yeterlilikler için	T.C. No Yazılı Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (ilk başvuruda alınacaktır.)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	AÇIKLAMA:				
	Banka dekontu (ilk başvuruda ve tek nokta başvurusu değil ise alınacaktır.)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	AÇIKLAMA:				
• Servis Aracı Şoförü yeterliliği için	2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun ilgili maddelerinde belirtilen sürücü belgesi (SADECE SERVIS ARACI ŞOFÖRÜ İÇİN GEREKLİ BELGE)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	AÇIKLAMA:				
	SRC 2 mesleki yeterlilik belgesi (SADECE SERVIS ARACI ŞOFÖRÜ İÇİN GEREKLİ BELGE)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	AÇIKLAMA:				
• İnşaat	Yetkili merkezden alınmış "Psikoteknik Test Raporu" (SADECE SERVIS ARACI ŞOFÖRÜ İÇİN GEREKLİ BELGE)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	AÇIKLAMA:				
	Sağlık Raporu (İskele Kurulum Elemanı için)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	AÇIKLAMA:				
• Eğitim	Eğitim kanıtı (Duvarcı, Alçı Sıva Uygulayıcısı, Alçı Levha Uygulayıcısı; Betoncu, Panel Kalıpcı, Seramik Karo Kaplamacısı ulusal yeterliliklerindeki 3. başvurusunda) veya Tecrübe yazısı (Belge yenilemede tecrübe kanıtı istenen ulusal yeterlilikler için)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	AÇIKLAMA:				
• İlk sınav tarihi ve Sınav Revizyon bilgisi (2. ve 3. sınav haklarında yazılacak)				<input type="checkbox"/> UYGUNDUR	
MUHASEBE TEŞVİK ONAYI (MYK başvurusu için)		ADI SOYADI			
Faydalanabilir	<input type="checkbox"/>	TARİH			
Faydalanamaz	<input type="checkbox"/>	İMZA			
DEĞERLENDİRME SONUCU		Adayın başvurusu uygun değildir		<input type="checkbox"/>	
		Adayın başvurusu uygundur		<input type="checkbox"/>	

YETERLİLİKLER

KISALTMALAR: NOT: BAŞVURU FORMUNA DOLDURULACAK YERLER KIRMIZI İLE İŞARETLENMİŞTİR. SECİLECEK
T = TEORİK OLAN ULUSAL YETERLİLİKTE BU ALANA DENK GELEN YERLER BAŞVURU FORMUNA
M=MÜLAKAT/SÖZLÜ/YAPILANDIRILMIŞ DOLDURULACAKTIR
SINAV
P = PERFORMANS SINAVI

NO	YETERLİLİK ADI	YETERLİLİK KODU / REVİZYON	SEÇMELİ BİRİM	BİRİM ADI	SINAV TÜRÜ
1	AHŞAP KALIPÇI	11UY0011-3/02	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, İş Organizasyonunun Yapılması	T+P
			A2	Ahşap Kalıp İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi (ZORUNLU)	T+M+P
1	AHŞAP KALIPÇI	11UY0011-3/03	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma (ZORUNLU)	M
			A2	Ahşap Kalıp İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi (ZORUNLU)	M+P
2	ALÇI LEVHA UYGULAYICISI	12UY0054-3/00	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite ve Çevre (ZORUNLU)	T+P
			A2	Alçı Levha Uygulama İşleminin Yapılması (ZORUNLU)	T+P
3	ALÇI SIVA UYGULAYICISI	12UY0055-3 /00	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği (ZORUNLU)	T+P
			A2	Alçı Siva Uygulaması (ZORUNLU)	T+P
4	BETONARME DEMİRCİSİ	11UY0012-3/02	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, İş Organizasyonunun Yapılması(ZORUNLU)	T+P
			A2	Betonarme Demir İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi (ZORUNLU)	T+M+P
4	BETONARME DEMİRCİSİ	11UY0012-3/03	A1	A1 İş Sağlığı ve Güvenliği (ZORUNLU)	M
			A2	A2 Betonarme Demir İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi (ZORUNLU)	M+P
5	BETONCU	12UY0049-3/00	A1	A1 İş Sağlığı ve Güvenliği (ZORUNLU)	T+P
			A2	A2 Genel Betoncu İşlemleri (ZORUNLU)	T+P
6	ÇELİK KAYNAKÇISI	11UY0010-3 / 03	A1	Kaynak işlemlerinde iş sağlığı ve güvenliği (ZORUNLU)	T
			B1	Elektrotla Ark Kaynağı (111)(SEÇMELİ)	T+P
			B2	Gaz Korumasız Özlü Tel Elk.Ark Kayn.(114)(SEÇMELİ)	T+P
			B5	MIG Kaynağı (131)(SEÇMELİ)	T+P
			B6	MAG Kaynağı (135)(SEÇMELİ)	T+P
			B7	Aktif Koruyucu Gazla Özlü Tel Elektrotla Metal-Ark Kaynağı (136)(SEÇMELİ)	T+P
			B9	Tungsten Asal Gaz Ark Kaynağı (141)(SEÇMELİ)	T+P
			B14	Oksi-Asetilen Kaynağı (311)(SEÇMELİ)	T+P
7	DİRENÇ KAYNAK AYARCISI	11UY0015-4/02	A1	Kaynak işlemlerinde iş sağlığı ve güvenliği (ZORUNLU)	T
			B1	Direnç Nokta Kaynağı	T+P
8	DOĞAL GAZ ÇELİK BORU KAYNAKÇISI	11UY0033-3/03	A1	Kaynak işlemlerinde iş sağlığı ve güvenliği (ZORUNLU)	T
			A2	Doğal Gaz Teknik Esasları (ZORUNLU)	T
			B1	Elektrotla Ark Kaynağı (111)	T+P
			B2	Gaz Korumasız Özlü Tel Elk.Ark Kayn.(114)	T+P
			B9	Tungsten Asal Gaz Ark Kaynağı (141)	T+P
			B14	Oksi-Asetilen Kaynağı (311)	T+P

NO	YETERLİLİK ADI	YETERLİLİK KODU / REVİZYON	SEÇMELİ BİRİM	BİRİM ADI	SINAV TÜRÜ
9	DUVARCI	12UY0048-3/00	A1	A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma Yeterlilik Birimi (ZORUNLU)	T+P
			A2	Genel Duvarcılık İşleri Yeterlilik Birimi (ZORUNLU)	T+P
9	DUVARCI	12UY0048-3/01	A1	A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma Yeterlilik Birimi (ZORUNLU)	T
			B1	B1 Genel Duvarcılık İşlemleri Yeterlilik Birimi (SEÇMELİ)	T+P
10	ENDÜSTRİYEL BORU MONTAJCISI	11UY0013-3/02	A1	A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, İş Organizasyonunun Yapılması (ZORUNLU)	T+P
			A2	A2 Endüstriyel Boru Montajı İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi (ZORUNLU)	T+P
11	FREZECİ	12UY0081-3/00	A1	Frezeleme İşlemlerinde İş Sağlığı Güvenliği Ve Çevre Koruma (ZORUNLU)	T
			A2	Kalite Yönetimi Ve Çalışma Donanımı (ZORUNLU)	T
			A3	Frezecilik Teknolojisi (ZORUNLU)	T+P
			A4	Frezeleme İşlemleri (ZORUNLU)	P
			A5	Bölme Ve Dişli Açma İşlemleri (ZORUNLU)	T+P
12	ISI YALITIMCISI	12UY0057-3 /01	A1	Isı Yalıtımında İş Organizasyonu ve İş Sağlığı ve Güvenliği (ZORUNLU)	T+P
			A2	Dış Cepheelerde Isı Yalıtımı (Mantolama)(ZORUNLU)	T+P
			B1	Duvarlarda İçten Isı Yalıtımı(SEÇMELİ)	T+P
			B2	Döşeme ve Çatılarda Isı Yalıtımı(SEÇMELİ)	T+P
13	İNŞAAT BOYACISI	11UY0023-3/02	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, İş Organizasyonunun Yapılması (ZORUNLU)	T+P
			A2	İnşaat Boyacılığında Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi (ZORUNLU)	T+P
14	İNŞAAT İŞÇİSİ	16UY0253-2/00	A1	İnşaat İşlerinde İş Organizasyonu ve İş Sağlığı ve Güvenliği (ZORUNLU)	M
			A2	Genel İnşaat İşleri (ZORUNLU)	P
15	İSKELE KURULUM ELEMANI	12UY0056-3/01	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği ve İş Organizasyonunun Yapılması (ZORUNLU)	T+P
			A2	İskele Kurulumu, Kontrolü, Sökümü ve Depolama İşlemlerinin Yapılması (ZORUNLU)	T+P
16	KÖPRÜLÜ VİNÇ OPERATÖRÜ	15UY0205-3 /00	A1	İş Sağlığı Güvenliği, Çevre Koruma Ve Kalite Yönetim Sistemleri (ZORUNLU)	T
			A2	Köprülü Vinçle Elleçleme (ZORUNLU)	T+P
17	MAKİNE MONTAJCISI	12UY0105-3/00	A1	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İLE ÇEVRE GÜVENLİĞİ (ZORUNLU)	T
			A2	KALİTE YÖNETİMİ (ZORUNLU)	T+P
			A3	MONTAJ ÖN HAZIRLIĞI (ZORUNLU)	T+P
			A4	MONTAJ (ZORUNLU)	T+P
18	MAKİNE MONTAJCISI	12UY0105-4/00	A1	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İLE ÇEVRE GÜVENLİĞİ (ZORUNLU)	T
			A2	KALİTE YÖNETİMİ (ZORUNLU)	T+P
			A3	MONTAJ ÖN HAZIRLIĞI (ZORUNLU)	T+P
			A4	MONTAJ (ZORUNLU)	T+P
			A5	MONTAJ SONU İŞLEMLERİ VE RAPORLAMA(ZORUNLU)	T+P
19	MAKİNE BAKIMCI	10UY0002-3 /03	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite (ZORUNLU)	T
			B1	Önleyici Bakım (SEÇMELİ)	T+P
			B2	Düzeltilici Bakım (SEÇMELİ)	T+P

NO	YETERLİLİK ADI	YETERLİLİK KODU / REVİZYON	SEÇMELİ BİRİM	BİRİM ADI	SINAV TÜRÜ
20	MAKİNE BAKIMCI	10UY0002-4 /03	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite (ZORUNLU)	T
			B1	Önleyici Bakım (SEÇMELİ)	T+P
			B2	Düzeltilici Bakım (SEÇMELİ)	T+M+P
21	METAL KESİMCİ	12UY0083-3 /02	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite (ZORUNLU)	T
			B1	Giyotin Makasla Kesim (SEÇMELİ)	T+P
			B2	Oksi-Gaz ile Kesim (SEÇMELİ)	T+P
			B3	Şerit Testere ile Kesim (SEÇMELİ)	T+P
			B4	Daire Testere ile Kesim (SEÇMELİ)	T+P
			B6	Lazer Kesim (SEÇMELİ)	T+P
B7	Plazma Kesim (SEÇMELİ)	T+P			
22	METAL KESİM OPERATÖRÜ	12UY0084-4/02	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite (ZORUNLU)	T
			B2	Lazer Kesim (SEÇMELİ)	T+P
			B3	Plazma Kesim (SEÇMELİ)	T+P
23	METAL SAC İŞLEMECİ	12UY0085-3/01	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite (ZORUNLU)	T
			A2	Metal Sac İşleme (ZORUNLU)	T+P
24	METAL SAC İŞLEMECİ	12UY0085-4/01	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite (ZORUNLU)	T
			A2	Metal Sac İşleme (ZORUNLU)	T+P
25	METAL LEVHA İŞLEME TEZGÂH İŞÇİSİ	12UY0086-3/02	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite (ZORUNLU)	T
			B1	Kavis Verme (SEÇMELİ)	T+P
			B2	Pres (SEÇMELİ)	T+P
26	METAL LEVHA İŞLEME TEZGÂH OPERATÖRÜ	12UY0087-4/02	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite (ZORUNLU)	T
			B1	Abkant Pres (Seçmeli)	T+P
			B3	Pres (SEÇMELİ)	T+P
			B4	Punch Pres (SEÇMELİ)	T+P
27	MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM DANIŞMANI	17UY0298-4/00	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite	T
			B1	İş Makineleri Alım – Satım İşlemleri (SEÇMELİ)	T+P
			B2	Satış Öncesi ve Satış Sonrası Hizmetler (SEÇMELİ)	T+P
28	MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM SORUMLUSU	17UY0299-5/00	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite (ZORUNLU)	T
			A2	Motorlu Kara Taşıtı Alım Satım İşlemleri (ZORUNLU)	T+P
29	NC/CNC TEZGAH İŞÇİSİ	14UY0202-3/00	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite Yönetim Sistemleri (Zorunlu)	T+P
			A2	Tezgah, Takım ve İş Parçasını Üretime Hazırlamak (zorunlu)	T+P
			A3	Talaşlı Üretim İşlemlerini Gerçekleştirmek (Zorunlu)	T+P
30	NC/CNC TEZGAH İŞÇİSİ	14UY0202-4/00	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite Yönetim Sistemleri (Zorunlu)	T+P
			A2	Tezgah, Takım ve İş Parçasını Üretime Hazırlamak (zorunlu)	T+P
			A3	Talaşlı Üretim İşlemlerini Gerçekleştirmek (Zorunlu)	T+P
31	OTOMOTİV SAC VE GÖVDE KAYNAKÇISI	12UY0053-3/02	A1	Kaynak işlemlerinde iş sağlığı ve güvenliği (ZORUNLU)	T
			B1	Elektrotla Ark Kaynağı (111) (SEÇMELİ)	T+P
			B5	MIG Kaynağı (131) (SEÇMELİ)	T+P
			B6	MAG Kaynağı (135) (SEÇMELİ)	T+P
			B9	Tungsten Asal Gaz Ark Kaynağı (141) (SEÇMELİ)	T+P
			B14	Oksi-Asetilen Kaynağı (311) (SEÇMELİ)	T+P
32	PANEL KALIPÇI	12UY0050-3/00	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği (ZORUNLU)	T+P
			A2	Panel Kalıp İşlemlerinin Yapılması (Zorunlu)	T+P
33	PLASTİK ENJEKSİYON ÜRETİM ELEMANI	12UY0069-3/02	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma (ZORUNLU)	T+P
			A2	Plastik Enjeksiyon Üretim İşlemleri (ZORUNLU)	T+P
34	PLASTİK ENJEKSİYON ÜRETİM ELEMANI	12UY0069-4/02	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma (ZORUNLU)	T+P
			A2	Plastik Enjeksiyon Üretim ve Kontrol İşlemleri (ZORUNLU)	T+P
			A3	Üretim Sürecine İlişkin Yönetimsel Sorumluluklar (ZORUNLU)	T+P
35	PLASTİK PROFİL ÜRETİM	131UY0142-3/01	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma (ZORUNLU)	T+P

NO	YETERLİLİK ADI	YETERLİLİK KODU / REVİZYON	SEÇMELİ BİRİM	BİRİM ADI	SINAV TÜRÜ
	OPERATÖRÜ (EKSTRÜZYON)		A2	Plastik Profil Ekstrüzyon Üretim İşlemleri (ZORUNLU)	T+P
36	PLASTİK ŞİŞİRME FİLM ÜRETİM OPERATÖRÜ (EKSTRÜZYON)	13UY0143-3 /01	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma (ZORUNLU)	T+P
			A2	Plastik Şişirme Film Ekstrüzyon Üretim İşlemleri (ZORUNLU)	T+P
37	PVC DOĞRAMA MONTAJCI	14UY0195-3/00	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite ve Çevre Koruma (ZORUNLU)	T+P
			A2	PVC Doğrama Montaj İşlemi (ZORUNLU)	T+P
38	SERAMİK KARO KAPLAMACISI	12UY0051-3/00	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği (ZORUNLU)	T+P
			A2	Seramik Karo Kaplamacılığı (ZORUNLU)	T+P
38	SERAMİK KARO KAPLAMACISI	12UY0051-3/01	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma (Zorunlu)	T
			A2	Seramik Karo Kaplamacılığı (zorunlu)	T+P
39	SERVİS ARACI ŞOFÖRÜ	17UY0328-3	A1	İSG, Çevre ve Kalite (ZORUNLU)	T
			A2	raç Kontrolü ve Öğrenci/Personel Ulaşımı (ZORUNLU)	T+P
40	SIVACI	11UY0024-3/02	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, İş Organizasyonunun Yapılması (ZORUNLU)	T+P
			A2	Sıva İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi (ZORUNLU)	T+P
			B1	Makine ile Sıva Yapılması (SECMELİ)	T+P
			B2	Tesviye Beton ve Şap Yapılması (SECMELİ)	T+P
41	TORNACI	15UY0227-3/00	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite ve Çevre Yönetim Sistemleri (ZORUNLU)	T
			A2	Tornalama İşlemi Öncesi Hazırlık İşlemleri (ZORUNLU)	T+P
			A3	Tornalama İşlemi Öncesi Hazırlık İşlemleri (ZORUNLU)	T+P
42	TORNACI	15UY0227-4/00	A1	İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Yönetim Sistemleri (ZORUNLU)	T
			A2	Tornalama Öncesi Hazırlık İşlemleri (ZORUNLU)	T+P
			A3	Tornalama İşlemi ve Bakım (ZORUNLU)	T+P